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Syn og genopretning af fortove 

Bestyrelsen (og tidl. vejformand John) har gennemgået vejene med entreprenøren og en repræsentant for 
kommunen. Der var god dialog og vi fik overvejende medhold. Johns fotografering af samtlige fortove inden 
arbejdet gik i gang var en stor hjælp. 

Udbedringen er allerede gået i gang. Vejansvarlig Lise syner når det er afsluttet. 

Fortovene på Strandlodsvej er kommunens, så vi er ikke en del af synet der, men blev bedt om at indsende 
dokumentation af dårligt arbejde. Lise og Søren Madsen har fotograferet og sendt ind. 

Alt i alt: Bemærk hvor meget bedre fliserne ligger i vores forening ift. i naboforeningerne som ikke har 
indkøbt nye fliser eller har været lige så meget i haserne på Global Connect som os! 

Grus efter flisearbejde 

Før vi skulle syne fortovene bad vi jer fjerne grus, så vi kunne se niveauforskelle. Det var meget nyttigt. 

Entreprenøren påpegede dog, at der skal ligge grus, som kan fylde de revner som opstår, når det regner. Og 
med den tørke vi har haft, må vi vente på regnen. Så har du stadig dit grus, så fordel lidt over revnerne hvis 
der er sprækker. Har du det ikke, kan du evt. få lidt hos Peter Milanovej 41. 

Forsøg med deleapp. 

På generalforsamlingen var der stor tilslutning til at skabe en deleordning – gerne gennem en app – så vi 
kan låne alt det værktøj af hinanden, som man alligevel kun sjældent har brug for. 

Bestyrelsen er i gang med at teste app’en WeUse (https://weuse.dk/). Der er plads til endnu 10 personer i 
testen, så sig til, hvis du vil være med. 

Hvem vil opbevare en flishugger? 

I samme ånd har Nordeafonden åbnet en pulje, hvor vi kan søge finansiering af en ting vi gerne vil dele. 
Bestyrelsen har tænkt på en plænelufter i en kvalitet, der trænger ned eller en flishugger som faktisk laver 
flis til kompost eller beddækning og ikke bare maser grenene. Sidstnævnte er vores primære valg, da vi alle 
har store mængder grønt at køre væk fra vores grunde. 

Har du plads til at have en sådan fælles maskine stående? – så hører vi meget gerne. Uden en plads ingen 
ansøgning til Nordea. 

Forslag til andre fællesindkøb til Nordeafonden modtages gerne. 

Klimavej på Engvej 

Det ellers slumrende projekt bliver vakt til live igen, og HOFOR vil til efteråret levere et fornyet 
projektgrundlag, som de indblandede grundejerforeningen (vist nok 5 stk.) skal godkende. Bestyrelsen 
venter i spænding og melder ud, når vi ved mere. 
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3-timers P-zone 

Og så har Københavns Kommune endelig vedtaget 3-timers p-zone for vores område: 

 Gælder 8-22 på hverdage. 
 Beboere kan søge om en gratis licens per beboer over 18 år. 
 Der kan registreres et ubegrænset antal 3-dages gæstelicenser til besøgende, håndværkere osv. 

Læs mere her. Den fulde tekst som blev vedtaget ses her. 

Senere på året vil du få brev i e-boks om, hvordan du søger beboer- og erhvervslicenser. 

Renhold af kantsten og fortove samt hækkeklipning 

Husk altid at: 

 Kantsten og fortove skal holdes rene for bevoksning, da rødder skaber kanaler som vandet trænger 
ned i så vi får frostsprængninger = store omkostninger til udbedringer. 

 Hække skal klippes så de på ethvert tidspunkt i vækstperioden holder afstand til fliserne. 

Og endelig en tekst fra arkivet, som desværre stadig er relevant 

Den plettede voldsnegl har gjort sit indtog i vores haver, hvor den i stor stil fortærer alskens grønt på sin 
vej.  

Eksempelvis fik voldsneglene i vores have på een enkelt nat fortæret alt løv på en guldregn - som i helt 
ind til stammen.  

Jeg skal derfor på vegne af andre voldsneglsramte medlemmer og jeg selv på det kraftigste opfordre alle 
til at bekæmpe denne ubudne gæst. 

Se også: https://www.bolius.dk/haveejernes-nyeste-fjende-saadan-bekaemper-du-voldsneglen-41912/ 

 

God sommer. Vi ses til en dukkert i Øresund. 

Med venlig hilsen 

Bestyrelsen 

 

 


